2023 年 11 月 20 日

各  位

 会社名：株式会社じもとホールディングス

  （コード番号：7161 東証スタンダード市場）

 代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長  鈴 木  隆

   問合せ先：常務取締役総合企画部長 尾形 毅

（ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

（訂正）取得価額の修正に関するお知らせの一部訂正について

 2023 年 11 月 17 日に発表しました適時開示資料「取得価額の修正に関するお知らせ」につきま

して、記載の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を

付しております。

記

訂正内容

 （訂正前）

   当社が発行しておりますＢ種優先株式、Ｃ種優先株式、Ｄ種優先株式、Ｅ種優先株式の取

得価額につきまして、本日、下記のとおり取得価額を修正することとなりましたので、お知

らせいたします。

 （訂正後）

   当社が発行しておりますＢ種優先株式、Ｃ種優先株式、Ｄ種優先株式の取得価額につきま

して、本日、下記のとおり取得価額を修正することとなりましたので、お知らせいたします。

以上